

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1719993801045](#) din 03.07.2024 _____

Obiectul de achiziției: **Piese de schimb pentru autobuze**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
34300000-0	Bunuri/servicii										
	Lotul 1										
	Rulment 30208 / 40x80x19,75	Buc	50	133.33	160.00	6666.67	8000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 6003 / 6003-2RS / 17x35x10	Buc	20	33.33	40.00	666.67	800.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 6301 / 6301-2RS / 12x37x12	Buc	20	33.33	40.00	666.67	800.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 6304 / 6304-2Z-C3 / 20x52x15	Buc	20	41.67	50.00	833.33	1000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 175217 / 806078 / 17x52x17	Buc	30	183.33	220.00	5500.00	6600.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 6005 / 6005-2RS / 25x47x12	Buc	30	33.33	40.00	1000.00	1200.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment 6305 / 6305-2RS / 25x62x17	Buc	30	58.33	70.00	1750.00	2100.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
	Rulment F-803750 / F803750B	Buc	10	2333.33	2800.00	23333.33	28000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233		
Rulment 32015-X	Buc	10	250.00	300.00	2500.00	3000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233			

Rulment 140198 (2000910005)	Buc	50	125.00	150.00	6250.00	7500.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment B17-99D / 52x17x17	Buc	20	125.00	150.00	2500.00	3000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 108710	Buc	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment GEG 40 ET 2RS	Buc	20	416.67	500.00	8333.33	10000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 6001 / 12x28x8	Buc	30	25.00	30.00	750.00	900.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment cu ace HN5025	Buc	50	91.67	110.00	4583.33	5500.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 6210-RSR	Buc	20	116.67	140.00	2333.33	2800.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 5206 / 5206-2RS / 30x62x23,8	Buc	20	208.33	250.00	4166.67	5000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 305523 / ACB30X55X23 / 30BD40DU	Buc	20	166.67	200.00	3333.33	4000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 605-ZZ / 5x14x5	Buc	50	41.67	50.00	2083.33	2500.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment DG176221RMZ	Buc	20	750.00	900.00	15000.00	18000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment T7FC060 / JW6049/6010	Buc	5	1375.00	1650.00	6875.00	8250.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment F-805937	Buc	2	2333.33	2800.00	4666.67	5600.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 6205 25x52x15	Buc	50	41.67	50.00	2083.33	2500.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 6203 / 6203-2RS- C3 / 17x40x12	Buc	50	33.33	40.00	1666.67	2000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Rulment 6204 / 6204-2RS- C3 / 20x47x14	Buc	50	33.33	40.00	1666.67	2000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Set rulmenti F00M147855	Buc	20	833.33	1000.00	16666.67	20000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Set rulmenti F00M147661	Buc	20	833.33	1000.00	16666.67	20000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
TOTAL (Lot 2)					147 541.67	177 050.00			
Lotul 2									

Racord flexibil esapament 387043298001	Buc	5	1666.67	2000.00	8333.33	10000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Racord flexibil esapament 30119118	Buc	5	6666.66	8000.00	33333.33	40000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Racord flexibil esapament 81152055381	Buc	5	8333.33	10000.00	41666.67	50000.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
Racord flexibil esapament 81152100022	Buc	5	375.00	450.00	1875.00	2250.00	10 zile	MD17ML000000002251308233	
TOTAL (Lot 2)					85 208.33	102 250.00			
<u>SUMĂ TOTALĂ</u>					232 750.00	279 300.00			
Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Barbarov Igo_ În calitate de: director Ofertantul: Simar-Auto SRL_ Adresa:bd.Moscova 15/2,ap.17 :									